
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 13 d.

Nr. 2012-287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 2740891

Dėl AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 14, Vilnius.
Bendras AB LESTO išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

2012 m. spalio 11 dienos AB LESTO valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis AB LESTO visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Akcininkų susirinkimo data, laikas, vieta: AB LESTO neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas įvyks 2012 m. lapkričio 6
d. 9.00 val., AB LESTO registruotos buveinės patalpose, esančiose adresu Žvejų g. 14, Vilnius.
Akcininkų registracijos pradžia - 8.25 val., akcininkų registracijos pabaiga - 8.55 val.
Akcininkų susirinkimo apskaitos diena: 2012 m. spalio 29 d. Dalyvauti ir balsuoti AB LESTO visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra AB LESTO akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje.

2012 m. spalio 11 d. AB LESTO valdybos sprendimu buvo patvirtinta tokia AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkė bei siūlomi tokie sprendimų projektai:

AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sutarties dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos sudarymo.

Siūlomas AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas darbotvarkėje numatytu klausimu:

1. Dėl sutarties dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos sudarymo.
"1.1. Įgalioti AB LESTO generalinį direktorių pasirašyti su AB LESTO nepriklausoma valdybos nare p. Edita Jonikiene
sutartį dėl AB LESTO nepriklausomo valdybos nario veiklos."

Akcininkas, dalyvaujantis AB LESTO neeiliniame visuotiniuose akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Akcininkams suteikiamos Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatytos turtinės
ir neturtinės akcininkų teisės. Akcininkai, turintys teisę dalyvauti minėtame akcininkų susirinkime, turi teisę raštu įgalioti
fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu šiame pranešime nurodytame visuotiniame akcininkų susirinkime.
Toks rašytinis įgaliojimas turi būti patvirtintas teisės aktų nustatyta tvarka ir turi būti pristatytas adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos. Akcininkai, turintys teisę
dalyvauti AB LESTO visuotiniame akcininkų susirinkime, taip pat turi teisę elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti fizinį
ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti jų vardu visuotiniame akcininkų susirinkime. Elektroninių ryšių priemonėmis
išduotas įgaliojimas pripažįstamas, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko
tapatybę. Apie elektroninių ryšių priemonėmis duotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti atsiųsdamas jį elektroniniu
paštu info@lesto.lt ne vėliau kaip iki 2012 m. lapkričio 5 darbo dienos pabaigos (16.30 val.). Įgaliotas asmuo turi
turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias
teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas (nebent įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai numato siauresnes
įgaliotinio teises). Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat apima teisę klausti. Visuotiniam
akcininkų susirinkimui AB LESTO nėra patvirtinusi specialios įgaliojimo formos.

AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios AB LESTO
akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 4

atitinkamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai
sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki atitinkamo visuotinio akcininkų
susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios AB LESTO akcijos bendrovės akcininkų susirinkime suteikia ne mažiau kaip 1/20
visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus
sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus įtraukti į AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkę. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu AB LESTO,
adresu Žvejų g. 14, Vilnius, arba elektroniniu paštu info@lesto.lt.

Akcininkai turi teisę pateikti klausimus, susijusius su įvyksiančiu AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@lesto.lt arba pristatomi AB LESTO, adresu Žvejų g. 14,
Vilnius, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

AB LESTO neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, AB LESTO ne vėliau kaip likus 10 dienų iki bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba jo įgalioto
asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti
patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis gali būti pateikimas registruotu laišku
arba pristatytas adresu Žvejų g. 14, Vilnius, ne vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendrovė pasilieka teisę
neįskaityti akcininko ar jo įgalioto asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba
užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime
nebus dalyvaujama ir balsuojama elektroninių ryšių priemonėmis.

Su AB LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, darbotvarkėje numatytų klausimų
sprendimų projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, kita informacija, susijusia su
šiame pranešime nurodytų akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai taip pat gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos AB
LESTO interneto tinklalapyje http://www.lesto.lt/ ir AB LESTO patalpose, adresu Žvejų g. 14, Vilniuje, darbo valandomis
(7.30-11.30 val. ir 12.15-16.30 val., penktadieniais 7.30-11.30 val. ir 12.15-15.15 val.).

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Intelectrus", kodas 302471452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2740888

- - -

UAB "Pažangiausios investicijos", kodas 302473097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2740889

- - -

UAB "IGVADA", kodas 301293623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2740890

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 6

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Namukas", kodas 302888780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lyverių k. Ryto g. 16
Pranešimo Nr. 2741288

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VALERIJA ŠARKIENĖ.

- - -

Vakarų Lietuvos mėsininkų asociacija, kodas 302888823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2741292

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: IRENA MAŽEIKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB LP mokėjimų sprendimai, kodas 302889099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23
Pranešimo Nr. 2741294

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: LINA MINDERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741295

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Saulės smūgis", kodas 302889327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 9A-25
Pranešimo Nr. 2741300

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AINAS ARUST. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ROSLITAUTO, kodas 302889850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenėlės k. Aido g. 18
Pranešimo Nr. 2741302

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: DALĖ ŠABLINSKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jonlina LT", kodas 302889868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grikštaičių k. Voveriškių g. 1
Pranešimo Nr. 2741303

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: LINAS BUDRYS.

- - -

MB "GR8-snails", kodas 302889875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 33-57
Pranešimo Nr. 2741305

Įregistravimo data: 2012-10-12.

- - -

UAB "POSAJO INDUSTRIES", kodas 302889882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 2741307

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: POVILAS SABALIAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Olexiora", kodas 302889900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 84
Pranešimo Nr. 2741309

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: OLGA KONDRATJEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Juvida", kodas 302889918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 8

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Parodos g. 19
Pranešimo Nr. 2741310

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JULIJA EINORIENĖ.

- - -

UAB "BANELA", kodas 302889932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Žiedo g. 20
Pranešimo Nr. 2741311

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: NERIJUS BAZEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Ored", kodas 302889964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741312

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LIETUVOS KELIŲ STATYBA, kodas 302889996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 2741313

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS BABUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Faust Baltic", kodas 302890009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741314

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741315

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pacific solar, kodas 302889989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741317

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MOSPETA, kodas 302890030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741318

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DAUROSA, kodas 302890048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741319

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741320

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Pharma Products, kodas 302890062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 2741321

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: INESE BERTULE, Generalinis direktorius.

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741322

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 10

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2741323

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ASTOLA, kodas 302890105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741324

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB DERELO, kodas 302890137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741325

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Indesco, kodas 302890144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-25
Pranešimo Nr. 2741326

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ALEKSANDR PAVLOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 57-1
Pranešimo Nr. 2741327

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: LINAS PUIDOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NAUTOLA, kodas 302890151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741328

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

69-oji garažų savininkų bendrija, kodas 302890176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2741329

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: STANISLOVAS MARKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Prebras", kodas 302890183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2741330

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: TOMAS DOVYDAS SATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2741331

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fabrikantai", kodas 302890201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2741332

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: DARIUS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Pakabėlė, kodas 302890226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2741333

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: KRISTINA MIKAITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

123c Consulting MB, kodas 302890219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2741334

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AUDRIUS RAMOŠKA, Direktorius.

- - -

UAB SAUVEGA, kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 2741335

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ZENONAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 12

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741336

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB BONEKA, kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741337

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AGORATA, kodas 302890265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741338

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741339

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gėrimų krautuvėlė", kodas 302890308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 13-3
Pranešimo Nr. 2741340

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JAUNIUS MALIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741341

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tanabri", kodas 302890315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2741342

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MANTORA, kodas 302890322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741343

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mantmeta", kodas 302890347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 2741344

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MANTAS LANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulvoltas", kodas 302890361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2741345

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JONAS KLIMČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2741346

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: VIDMANTAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sphagnum LT IĮ, kodas 302890386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65-34
Pranešimo Nr. 2741347

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AUDRIUS BARANAUSKAS, Direktorius.

- - -

Asociacija "Tauro rinktinė", kodas 302890393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karaliaučiaus g. 56
Pranešimo Nr. 2741348

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: EDVINAS EIDUKAITIS, Prezidentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 14

UAB Audvera, kodas 302890404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 2741349

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AUDRIUS VERVEČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Suncatcher LT", kodas 302890411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2741350

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ARC elektra", kodas 302890436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 2741351

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ERNESTAS BITĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Šiaulių židinių centras, kodas 302890450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 4
Pranešimo Nr. 2741352

Įregistravimo data: 2012-10-12.

- - -

Dirbančių Juozo Miltinio dramos teatre profesinė sąjunga, kodas 302890468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 2741353

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ARTŪRAS BARAKAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

"IPP integracijos projektai", UAB, kodas 302890482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2741354

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ROLANDAS RUTĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2741355

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JAN HYTTEL. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 15

- - -

IĮ Eivonita, kodas 302890525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kaušėnų k. Obelų g. 4
Pranešimo Nr. 2741356

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: JURGITA KANAPKIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "ADD TRADE", kodas 302890532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-27
Pranešimo Nr. 2741357

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: SVETLANA PROTASOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "ANDINGA", kodas 302890571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2741358

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: INGA GALINAUSKAITĖ, Direktorius.

- - -

SALVUSPAY, UAB, kodas 302890596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2741359

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: PRANCIŠKUS MANTAS JUOČERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "MONTRATA", kodas 302890614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29-41
Pranešimo Nr. 2741360

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: MODESTAS PIKČIŪNAS.

- - -

UAB "Grinerga", kodas 302890621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2741361

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AUDRIUS KLIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-11
Pranešimo Nr. 2741362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: AUDRIUS RUSECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "GINANDLA", kodas 302890646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Šilalės g. 150
Pranešimo Nr. 2741363

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: GINTARAS MEJERIS.

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741364

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: LAURA VANAGAITĖ.

- - -

MB PROMI TM, kodas 302890660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741365

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: PAULIUS LATVĖNAS.

- - -

UAB "Korbas", kodas 302889925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2741366

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB LUSONA, kodas 302889957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741367

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741368

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB ADONIJUS, kodas 302890112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741369

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Simno g. 16
Pranešimo Nr. 2741370

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: GIEDRIUS LATVĖNAS, Direktorius.

- - -

UAB ENERGOBUMAS, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Jovarų g. 12
Pranešimo Nr. 2741371

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: RIČARDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALDEIRA", kodas 302890557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2741372

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: ALGIRDAS JUNDULAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GeoLab", kodas 302890564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2741373

Įregistravimo data: 2012-10-12. Vadovas: LOLITA JUCAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gremista", kodas 300023653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-27
Pranešimo Nr. 2741287

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMORA", kodas 141806252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 105
Pranešimo Nr. 2741289

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 18

- - -

UAB "ARN1", kodas 148512787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 2741290

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radžiūnų malūnas", kodas 153744851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2741291

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

P. Stonkaus automobilių remonto įmonė, kodas 170015846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 2741293

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Lipnicko IĮ, kodas 175704126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 2741296

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Motorola Solutions Germany GmbH Lietuvos atstovybė, kodas 110233712
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2741298

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Belmar", kodas 302423977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 72-9
Pranešimo Nr. 2741299

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FurnSolutions", kodas 300693536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2741301

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 19

UAB "Akruksas", kodas 300122199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 45-58
Pranešimo Nr. 2741304

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BETONUOTOJAS", kodas 300144904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 2741306

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Iskera" Zarasų filialas, kodas 302334286
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k. L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 2741308

Išregistravimo data: 2012-10-12. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MAHMOUD IDIR personalinė įmonė, kodas 211749750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 2740892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. RAMANAUSKIENĖS ĮMONĖ "JORAMA", kodas 125404496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-9
Pranešimo Nr. 2740893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS MIESTO ŠEIMŲ, TURINČIŲ PSICHIKOS LIGONIŲ, BENDRIJA "BŪKIME KARTU", kodas 191861899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 2740894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos;
tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2006-10-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2005-05-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2004-05-11); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2004-05-11); Prašymas / Dėl tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl tarybos pirmininko duomenų įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 20

A. Šerepkos individuali prekybos įmonė, kodas 121416437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 41-503
Pranešimo Nr. 2740895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Latvio firma "EKSOTRA", kodas 121357138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 99-38
Pranešimo Nr. 2740896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Arno Tamašausko personalinė paslaugų įmonė "Agnė", kodas 121229220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-44
Pranešimo Nr. 2740897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTERIO BALTIC", kodas 302492852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 2740898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDMA", kodas 123623783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-26
Pranešimo Nr. 2740899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08).

- - -

UAB "MCIP", kodas 302427630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 2740900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Steigėjų sprendimas (2009-08-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 21

- - -

INDIVIDUALI REZA MAROUFI ĮMONĖ, kodas 111716468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 2740901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNAUF", kodas 211573430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2740902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

I. Judickio įmonė, kodas 124811546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 164-3
Pranešimo Nr. 2740903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimutės Matukienės individuali įmonė, kodas 124812267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-72
Pranešimo Nr. 2740904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-08).

- - -

UAB "Koronida", kodas 122998734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-82
Pranešimo Nr. 2740905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "TO IN2", kodas 302854949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2740906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 22

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Vilniaus skyrius "PRIEŠ VĖJĄ", kodas 193532411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 15
Pranešimo Nr. 2740907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2005-03-21); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-21); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUŠMA", kodas 123035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-44
Pranešimo Nr. 2740908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KALVARIJA", kodas 121695054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9
Pranešimo Nr. 2740909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2012-10-10).

- - -

Paramos fondas "Vincamus", kodas 192038160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 4-9
Pranešimo Nr. 2740910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2012-10-10).

- - -

Zitos Abromaitienės įmonė, kodas 171437284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. F. Vaitkaus g. 1
Pranešimo Nr. 2740911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių projektų valdymas", kodas 152082761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2740912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavesys", kodas 132927340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 62
Pranešimo Nr. 2740913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "DARONA", kodas 269183940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 2740914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2740915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspetra", kodas 183829122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 74-55
Pranešimo Nr. 2740916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su atskyrimo pabaiga, įregistravimo
(2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-11); Akcininkų
sąrašas (2012-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 24

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMADIS", kodas 125936264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2740917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Proactus", kodas 302594686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2740918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio gamybos kooperatyvas "Gelžupis", kodas 170008990
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Šiuraičių k.
Pranešimo Nr. 2740919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (1995-05-08).

- - -

UAB Kavinė "Lidana", kodas 302540521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 54-18
Pranešimo Nr. 2740920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nabagėlis", kodas 161266479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k.
Pranešimo Nr. 2740921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Ored", kodas 302889964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2740922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 25

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras" ir KO, kodas 284252030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 2740923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Fabrikantai", kodas 302890201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 2740924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Egstata", kodas 301706538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 3
Pranešimo Nr. 2740925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

MB Pharma Products, kodas 302890062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 2740926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Langė", kodas 300578345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 2740927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Klaja", kodas 302721265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2740928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB GINRETA, kodas 302882578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2740929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens
pasas (2012-10-11).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "BRAŽUOLA", kodas 181225632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k.
Pranešimo Nr. 2740930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09);
Įgaliojimas (2012-10-09).

- - -

UAB "Linginta", kodas 302450262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 2740931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Steigėjo sprendimas (2009-10-16).

- - -

M. KLIUJEVOS firma "MARIVILA", kodas 111645195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 2740932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VILNIAUS BETONO DEMONTAVIMO TECHNIKA, kodas 125722762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 2740933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "FILMSHOP", kodas 300004076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 2740934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, kodas 195470645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 1
Pranešimo Nr. 2740935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Gabalio įmonė, kodas 171444478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radvilonių k.
Pranešimo Nr. 2740936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-10).

- - -

UAB "Doletos langai", kodas 152845413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 2740937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2012-10-10).

- - -

UAB DERELO, kodas 302890137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2740938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vijolis", kodas 300543718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 2740939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Tanvira", kodas 302881437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2740940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB BONEKA, kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2740941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUGUS", kodas 302460107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 47A
Pranešimo Nr. 2740942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB Pacific solar, kodas 302889989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2740943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darstamas", kodas 167368829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 69B
Pranešimo Nr. 2740944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 29

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2007-07-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2004-05-13).

- - -

UAB "Suncatcher LT", kodas 302890411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2740945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSITA", kodas 123762377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 45A-36
Pranešimo Nr. 2740946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lugausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153639170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k.
Pranešimo Nr. 2740947

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-10-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-10-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

UAB "STR STATYBA", kodas 302531839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2740948

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11).

- - -

UAB "VA baldai", kodas 301123578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 32
Pranešimo Nr. 2740949

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 30

UAB "Sandita", kodas 302881476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2740950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 110001055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2740951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Šveicarijos įmonė "NIDA"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Įregistruoti bendrą Lietuvos-Šveicarijos įmonę
"Nida" (1991-01-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų ir steigimo sutarties papildymo; Nutarimas /
Dėl įstatų ir steigimo sutarties papildymo įregistravimo (Ekonomikos ministerija); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų ir steigimo sutarties papildymo; Nutarimas / Dėl įstatų ir steigimo sutarties papildymo įregistravimo
(Ekonomikos ministerija; Steigimo sutartis; Registravimo korta; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo,
pakeitus pavadinimą; Įstatai.

- - -

UAB "Henora", kodas 302881394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2740952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimas
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Sanesetas", kodas 302881355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2740953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Eruditus", kodas 302571762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-1
Pranešimo Nr. 2740954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 31

- - -

Alvydo Alijošiaus įmonė, kodas 245506260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ramunių g. 16
Pranešimo Nr. 2740955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dokumento registravimo byloje nėra (2005-01-03);
Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2005-01-03).

- - -

UAB "MINUS TRYS", kodas 302467176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234A-3
Pranešimo Nr. 2740956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-26).

- - -

L. Pliavgo įmonė, kodas 124678035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 6-15
Pranešimo Nr. 2740957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-07); Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "ARVŪNAS", kodas 300030078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Piktakonių k.
Pranešimo Nr. 2740958

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žygio g. 48, 50 ir 52, Vilniuje, kodas 300032392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 50-1
Pranešimo Nr. 2740959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-08).

- - -

UAB "Ranesta", kodas 302603014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Audėjų g. 24
Pranešimo Nr. 2740960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARA", kodas 149602586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 2740961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sungailos individuali įmonė, kodas 141394820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-73
Pranešimo Nr. 2740962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-10); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKVEŽA", kodas 161621777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 2740963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-12).

- - -

UAB "TOMIDRUS", kodas 110886357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 2740964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Steigimo sutartis.

- - -

UAB "RUTADA", kodas 302411722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 2740965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 33

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 31, kodas 150016588
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 31
Pranešimo Nr. 2740966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16).

- - -

Šakių rajono susivienijimas "Sodai", kodas 191221568
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 49
Pranešimo Nr. 2740967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Smykovski firma "INFRALITA", kodas 125004160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 49
Pranešimo Nr. 2740968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RSDA BALTIC", kodas 302695475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 35A
Pranešimo Nr. 2740969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-11).

- - -

UAB "Gabijos baldų studija", kodas 136046050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 2740970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-12).

- - -

Dirbančių Juozo Miltinio dramos teatre profesinė sąjunga, kodas 302890468
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 34

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 5
Pranešimo Nr. 2740971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Transbankas", kodas 302252113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-4
Pranešimo Nr. 2740972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIAUNA", kodas 147062223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7A
Pranešimo Nr. 2740973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Eskofracht", kodas 125942018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2740974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-09).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 302527488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2740975

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-09); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-10-09); Įsakymas / Dėl vadovo pavadavimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Vėjo nauda", kodas 302412557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 2740976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 35

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Baltic business center, UAB, kodas 302862006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2740977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05);
Užsienio asmens pasas (2012-10-05).

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 2740978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Euronevo", kodas 302775416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 2740979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-09-25).

- - -

Liudmilos Samusionok individuali įmonė, kodas 124840811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-11
Pranešimo Nr. 2740980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARAS", kodas 301806556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-41
Pranešimo Nr. 2740981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono gimnazija, kodas 190244044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 2740982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 2740983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2012-10-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario ir pirmininko išrinkimo
(2012-10-12).

- - -

DNSB "Naujoji Krašuona", kodas 301846508
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 22-15
Pranešimo Nr. 2740984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-10-11).

- - -

Lietuvos sportinio ėjimo asociacija, kodas 191767841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2
Pranešimo Nr. 2740985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcine bendrove "Vevalda", kodas 284579060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 2740986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žmogaus problemų mokslo centras", kodas 122577571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48-25
Pranešimo Nr. 2740987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 3, kodas 150016969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 2740988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-12-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-12-04).

- - -

UAB "SB metal", kodas 301525801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2740989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-05 (2012-10-09); Įgaliojimas (2008-07-28);
Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2008-07-28); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2008-01-11); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-12-21).

- - -

UAB "DOMIKA", kodas 177297017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Macikų k.
Pranešimo Nr. 2740990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-12).

- - -

Baltijos pluoštinių kultūrų augintojų ir perdirbėjų asociacija, kodas 302336127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2740991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septyni broliai", kodas 178652827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Bažnyčios g. 16
Pranešimo Nr. 2740992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB Logtrans, kodas 149944038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2740993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS BŪSTAS"); įsteigimo datos;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-09);
Įstatai (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-09);
Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2012-10-09); Steigimo
sutartis.

- - -

AS solutions, UAB, kodas 302416299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Senasis Ukmergės kel. 77
Pranešimo Nr. 2740994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2740995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Mokesčių poligonas", kodas 300618793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-66



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2740996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Burdora", kodas 302847214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2740997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB DODANE BALTIC, kodas 300559619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-85
Pranešimo Nr. 2740998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Karolita", kodas 302848024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2740999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADMAS", kodas 300102225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2741000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Karbonita", kodas 302561355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Čepuliškių vs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2741001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2741002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-12);
Įstatai (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-12).

- - -

UAB NASTEKA, kodas 302890023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2741004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

123c Consulting MB, kodas 302890219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 66
Pranešimo Nr. 2741005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ARGŪNAS, kodas 302882628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens
pasas (2012-10-11).

- - -

UAB SINGEDMA, kodas 302882592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens
pasas (2012-10-11).

- - -

UAB AGORATA, kodas 302890265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Persian Trader, kodas 302657503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2741009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-11);
Pranešimas (2012-10-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-04).

- - -

JAV susivienijimo "G.T. INTERNATIONAL, INC." atstovybė, kodas 110206117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 223
Pranešimo Nr. 2741010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. JAV susivienijimo "G.T.INTERNATIONAL,INC." atstovybė);
buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo
pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 2741011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 42

V. Reishofa firma "GUNDEGA", kodas 111651091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2741012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRETAS", kodas 122890153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-411
Pranešimo Nr. 2741013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ingridos Stončienės individuali įmonė, kodas 125150471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-119
Pranešimo Nr. 2741014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Apeikienės personalinė įmonė, kodas 125038554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-59
Pranešimo Nr. 2741015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Tatarinovo individuali įmonė, kodas 121268757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 5-105
Pranešimo Nr. 2741016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės versmė", kodas 269885580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30
Pranešimo Nr. 2741017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (1994-11-30).

- - -

M. Juodienės įmonė, kodas 121350535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 29-38
Pranešimo Nr. 2741018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Individuali Matijošiaus įmonė "LINGĖ", kodas 121256445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-60
Pranešimo Nr. 2741019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Fizikos instituto Technologijos centras, kodas 121251850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2741020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESČIO NAUJAKURIAI", kodas 123946982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64A-70
Pranešimo Nr. 2741021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Milstata", kodas 302807401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-67
Pranešimo Nr. 2741022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Tobulas akmuo", kodas 300106024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 28-45
Pranešimo Nr. 2741023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-09-28 (2012-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 44

Techninių paslaugų kooperatinė bendrovė "KOTENAS", kodas 272440430
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 83
Pranešimo Nr. 2741024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2012-10-09
(2012-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių jaunimo verslumo centras, kodas 301818213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 57
Pranešimo Nr. 2741025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BOOMERANG TECHNOLOGIES", kodas 302815921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2741026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 2741027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigvida", kodas 302795963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MOSPETA, kodas 302890030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 45

UAB DAUROSA, kodas 302890048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finsina", kodas 140819535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 4
Pranešimo Nr. 2741031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas
(2012-10-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Kruonstatas", kodas 300883553
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2741032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų išregistravimo (2012-10-09);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Liber bonus", kodas 136034653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-5
Pranešimo Nr. 2741033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ASTOLA, kodas 302890105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komsolis SMP", kodas 301153571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 2741035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 46

- - -

UAB "HOJA ELECTRONICS" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 110850140
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 2741036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-10 (2012-10-10).

- - -

V. Mickaus dizaino studija, kodas 123482197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 11-5
Pranešimo Nr. 2741037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-10-09); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-24); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2741038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOLARTA, kodas 302890240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prebras", kodas 302890183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2741040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Indesco, kodas 302890144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-25
Pranešimo Nr. 2741041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mark Avidan individuali įmonė, kodas 211713010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-107
Pranešimo Nr. 2741042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mine ir ko", kodas 211820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2741043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 222-107
Pranešimo Nr. 2741044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMEONA", kodas 123471934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2741045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DRAUDIMO BROKERIS "GRAS SAVOYE LIETUVA", kodas 124638126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 41
Pranešimo Nr. 2741046

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CALLING.LT", kodas 302885599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2741047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 48

- - -

J. Garšvos mikrokompiuterinių sistemų įmonė "VILNET", kodas 121295252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 6
Pranešimo Nr. 2741048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Urbos firma "UREGIS", kodas 121388564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 4-17
Pranešimo Nr. 2741049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Ivanausko prekybinė firma "FUKS", kodas 121260529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 5-5
Pranešimo Nr. 2741050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 3B
Pranešimo Nr. 2741051

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12).

- - -

UAB "IGVADA", kodas 301293623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2741052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-11).

- - -

UAB "JORESCO", kodas 111675039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-7A
Pranešimo Nr. 2741053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Donerida", kodas 302586006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Miško g. 10-24
Pranešimo Nr. 2741054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

VIA SMS LT, UAB, kodas 302528348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 2741055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2012-10-05); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2012-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nidos stiegė", kodas 252737680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 2741056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-10).

- - -

"Cibus sanus", UAB, kodas 302553593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39
Pranešimo Nr. 2741057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

UAB "Vita fortunata", kodas 136008530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 17
Pranešimo Nr. 2741058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir steigimo dokumento keitimo
įregistravimo (2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, įstatų keitimo
(2012-10-10).

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2741059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastas", kodas 159963713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 2741060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Alksniupių k. Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 2741061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ -
DRAUGAS"); veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "EKOVIDA", kodas 302495599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos pl. 50
Pranešimo Nr. 2741062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-09-28).

- - -

UAB "XM Textiles", kodas 301559593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 2741063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 51

UAB "InfraNetService", kodas 301730418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-14
Pranešimo Nr. 2741064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-10).

- - -

Ž. KAČKAUSKAITĖS-JUŠKIENĖS ĮMONĖ, kodas 124952290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 114-14
Pranešimo Nr. 2741065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Danutės Azanovos individuali įmonė, kodas 124302428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 100-18
Pranešimo Nr. 2741066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.

- - -

Valių medžio gaminių uždaroji akcinė bendrovė, kodas 178648024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Sarių k.
Pranešimo Nr. 2741067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Dianos Povilaitienės įmonė, kodas 145561996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 9
Pranešimo Nr. 2741068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

"Bendrosios transporto paslaugos", UAB, kodas 302519541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 2741069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo ir duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINTEL", kodas 110401957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 97
Pranešimo Nr. 2741070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-10).

- - -

UAB "Data Logistics Center", kodas 302541281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2741071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-10-09).

- - -

UAB "P. K. Group of Companies", kodas 302689522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2741072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo, buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-09).

- - -

UAB "VIGUSTA", kodas 302882927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 23B-9
Pranešimo Nr. 2741073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo, adreso keitimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Akcininkų sąrašas
(2012-10-11).

- - -

UAB "Gravija plius", kodas 302886644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 2741074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Tanabri", kodas 302890315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Contentus", kodas 300556523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-3
Pranešimo Nr. 2741076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Ostira", kodas 302881120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

S. STRABULIO ĮMONĖ, kodas 125415891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 41-14
Pranešimo Nr. 2741078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Raimondos Janonienės individuali įmonė, kodas 125239219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 16-97
Pranešimo Nr. 2741079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 54

A. Šukštos personalinė įmonė "PRIE BOKŠTO", kodas 125229972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2741080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kiltinavičiaus prekybos įmonė, kodas 152528249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 53-22
Pranešimo Nr. 2741081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-24); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "Vokės technika", kodas 300547563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 7-15
Pranešimo Nr. 2741082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2741083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Sauleda", kodas 302881266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimas
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "UCHEMAXI", kodas 302879308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Įgaliojimas (2012-10-08); Akcininkų
sąrašas (2012-10-08); Užsienio asmens pasas (2012-10-08).

- - -

D. Kovirovos personalinė firma "Dana", kodas 121393173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 17B-4
Pranešimo Nr. 2741086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Jancevičiaus individuali įmonė, kodas 121294150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 52-14
Pranešimo Nr. 2741087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Pleskačevskio įmonė "ŠNIPIŠKĖS", kodas 121871812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 23-4
Pranešimo Nr. 2741088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INGMAN ledai", kodas 210403770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 2741089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Vienintelio akcininko
sprendimas (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

UAB "Šiauliai Logistic Center", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Centro g. 3
Pranešimo Nr. 2741090

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-08); Įgaliojimas (2012-10-08).

- - -

UAB "Intelectrus", kodas 302471452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2741091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Greitoji žirafa", kodas 301691709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 15-6
Pranešimo Nr. 2741092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "MARISIRA", kodas 300628079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2741093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Via Balt", kodas 302294678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 2741094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

V. Maslausko įmonė, kodas 124832679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-82
Pranešimo Nr. 2741095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis inžinerinis centras "AINIS", kodas 120422355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 23-62
Pranešimo Nr. 2741096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 57

Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatai.

- - -

VšĮ "Joint Charity Fund Aid For Children", kodas 302519769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 42
Pranešimo Nr. 2741097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09).

- - -

R. Černiuvienės įmonė, kodas 148511347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 2741098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

UAB "Inlinas", kodas 302486707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STRASETA", kodas 155305251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Meilūnų k.
Pranešimo Nr. 2741100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "INTERAKTYVIOS KOMUNIKACIJOS", kodas 300530037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 5-8
Pranešimo Nr. 2741101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-29 (2012-10-05).

- - -

UAB "Mystic cinema", kodas 302721817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 164G-33
Pranešimo Nr. 2741103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švenčionėlių sporto klubas "Žeimenis", kodas 302316249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 43-3
Pranešimo Nr. 2741104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orveta", kodas 122576850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2741105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "JP Labour", kodas 302494458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 2741106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Vivatrans", kodas 300073617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2
Pranešimo Nr. 2741107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2741108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 2/ Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2741109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RAUSTA", kodas 300661830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 28-4
Pranešimo Nr. 2741110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos, kodas 188694162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 17
Pranešimo Nr. 2741111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-02); Nuostatai
(2012-10-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-02); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-08); Registravimo korta.

- - -

IĮ "DECOR gėlės", kodas 302715223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 103-10
Pranešimo Nr. 2741112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų keitimo (2012-10-10).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos pagrindinė mokykla, kodas 191020750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 1
Pranešimo Nr. 2741113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-10); Nuostatai (2012-10-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-10-10).

- - -

UAB "Duomenų palaikymo sistemos", kodas 126411515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2741114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05);
Akcininkų sąrašas (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klyra", kodas 178660927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Keisūnų g. 4
Pranešimo Nr. 2741115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Baltic Energy Services, UAB, kodas 300932826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2741116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltic Energy Partners, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-09);
Įstatai (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-09);
Įgaliojimas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "RIKON", kodas 182779951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2741117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Įgaliojimas (2012-10-11); Pranešimas (2009-04-06).

- - -

UAB "CIVITTA HOLDINGS", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2741118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-09).

- - -

UAB "VAT REFUND", kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2741119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "POCKET OFFICE", kodas 302593303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2741120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-14 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "FORMULA LT", kodas 302588893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVELAS", kodas 124103433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-136
Pranešimo Nr. 2741122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrovisatos servisas", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 2741123

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"AK Transportas", UAB, kodas 302517309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-19
Pranešimo Nr. 2741124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "EURUS KOMERCIJA", kodas 302890087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2741125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Petro Baranausko įmonė, kodas 159976931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2741126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-10); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSIDENTAS", kodas 123772528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 23-4
Pranešimo Nr. 2741127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Leipmetalas", kodas 302809434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 44-27
Pranešimo Nr. 2741128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

E. Tuinylos įmonė, kodas 125363971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-135
Pranešimo Nr. 2741129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Jakulio personalinė įmonė, kodas 125226339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 2741130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hensira", kodas 302881273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / vadovo, akcininko, kontaktinių duomenų keitimas
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

A. Biknevičienė komercinė firma "Gatėja", kodas 122370697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 14-6
Pranešimo Nr. 2741132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Simunčio prekybinė įmonė, kodas 121404278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Lelevelio g. 4-405
Pranešimo Nr. 2741133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Remeikienės individuali įmonė, kodas 121387277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 64

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-20
Pranešimo Nr. 2741134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Oberland", kodas 300948563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 17-16
Pranešimo Nr. 2741135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 47-48
Pranešimo Nr. 2741136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

R. Davydovičienės individuali įmonė, kodas 186168886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Miško g. 12-31
Pranešimo Nr. 2741137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-10).

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla, kodas 191817949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 66A
Pranešimo Nr. 2741138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-10-08); Nuostatai (2012-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2012-10-08).

- - -

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 65

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Seinų g. 8
Pranešimo Nr. 2741139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Baubinaitės individuali įmonė, kodas 124844457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 98-15
Pranešimo Nr. 2741140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

T. Vasiliausko įmonė, kodas 247633370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Putinų g. 13-4
Pranešimo Nr. 2741141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-08).

- - -

UAB "INVESTICINIŲ PROJEKTŲ VALDYMAS", kodas 300622126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 2741142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-10-09); Įstatai (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Stateta telekomunikacijos", kodas 300137048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2741143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Euroautoholding", kodas 302856715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2741144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČVA", kodas 122286224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2741145

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300633795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2741146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 52, kodas 150014950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 52-21
Pranešimo Nr. 2741147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Mokslinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "POLICHEMA", kodas 120401560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 16-33
Pranešimo Nr. 2741148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.

- - -

UAB Threadz Global Enterprises, kodas 302889149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JK Group", kodas 302756768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 2741150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-02);
Akcininkų sąrašas (2012-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEILANDAS", kodas 124571318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 40-17
Pranešimo Nr. 2741151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Simonavičiaus personalinė įmonė, kodas 152552549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 20-11B
Pranešimo Nr. 2741152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo;
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, kodas 190329256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 22
Pranešimo Nr. 2741153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-10-10);
Nuostatai (2012-10-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44A
Pranešimo Nr. 2741154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

54-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377791
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2741155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir
pirmininko rinkimų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 68

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 2741156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "STEMA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir pavadinimo pakeitimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "PromoBalt", kodas 302835906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2741157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "GHILLIE", kodas 302830777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2741158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-09).

- - -

Sodininkų bendrija "PAEŽERYS-1", kodas 191543284
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 33-23
Pranešimo Nr. 2741159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
pirmininko ir narių išrinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Spigola", kodas 302524620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šilinių k.
Pranešimo Nr. 2741160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 69

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 2741161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Intelligence LT", kodas 302614975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741162

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Universe LT", kodas 302598880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Elektros jūra, kodas 302867003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2741164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIGAS", kodas 122010546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 223
Pranešimo Nr. 2741165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gontas", kodas 133424979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 71
Pranešimo Nr. 2741166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 70

- - -

UAB "Art project", kodas 300152210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-32
Pranešimo Nr. 2741167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-02 (2012-10-09).

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159
Pranešimo Nr. 2741168

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2012-10-05); Įstatai (2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-05).

- - -

Lietuvos metaloekologų draugija, kodas 191935933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 2741169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMANTA SERVISAS", kodas 110529654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Plytų g. 7
Pranešimo Nr. 2741171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-09-17 panaikinta licencija Nr. 49, išduota
2000-07-17. Licencijuojama veikla: verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2012-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 71

IĮ "Magnum imperium", kodas 301674784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 2-82
Pranešimo Nr. 2741172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-11).

- - -

UAB NAUTOLA, kodas 302890151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, kodas 170091071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 91
Pranešimo Nr. 2741175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-11).

- - -

Individuali B. Rysgaard įmonė "ART LINE Vilnius", kodas 111519524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-10
Pranešimo Nr. 2741176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

THOMAS SOLUPAJEV-RONLEV INDIVIDUALI ĮMONĖ "COSMOSPA", kodas 111653338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 2741177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aliaus Riškevičiaus prekybos įmonė, kodas 151307760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gen. A. Gustaičio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2741178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2012-10-10); Nuostatai (2012-10-10); Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-10).

- - -

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 50-14
Pranešimo Nr. 2741179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2741180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

IĮ "Shibanov consulting & trading", kodas 302333444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2741181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2012-10-10); Nuostatai (2012-10-10); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2009-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaštonas", kodas 152500851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14A
Pranešimo Nr. 2741182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paluknė", kodas 181102334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2741183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki
2003-12-31 2003 metų metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Marijampolės daisotra", kodas 151246834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 2741184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pažyma / Dėl vertybinių popierių emisijos registracijos sąskaitų uždarymo (2008-01-30); Įstatai.

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2741185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-09).

- - -

UAB "Vėjininkystė", kodas 302412614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bizierių k. Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 2741186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ NAMŲ STATYBA", kodas 302890639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-11
Pranešimo Nr. 2741187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rideka", kodas 300970645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 2741188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-26); Akcininkų sąrašas (2012-09-26).

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2741189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

D. Šlapakausko individuali įmonė, kodas 125971436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 8
Pranešimo Nr. 2741190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-09); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

UAB "Eurofarma", kodas 302585630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pan Vision LT, UAB, kodas 301535539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 37
Pranešimo Nr. 2741192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Grožio terapijos ir chirurgijos klinika, kodas 111486914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 2741193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 75

UAB "Faust Baltic", kodas 302890009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Džazminė", kodas 167391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2741195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB MANTORA, kodas 302890322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tarptautinė totoriškų imtynių "Koresh" asociacija, kodas 302432570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2741198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prezidiumo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2012-09-24).

- - -

UAB SAUVEGA, kodas 302890233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-96
Pranešimo Nr. 2741199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 76

- - -

UAB "Rembusta", kodas 300658147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2012-10-03 (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENKI KONTINENTAI", kodas 121180620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-2
Pranešimo Nr. 2741201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali užsienio kapitalo įmonė "M. ČERTOKAS. AVALYNĖ", kodas 110199562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Merkinės g. 14
Pranešimo Nr. 2741202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISTANA", kodas 123702437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2741203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eventus Pro", kodas 300591759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-27
Pranešimo Nr. 2741204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09).

- - -

UAB "SOLTUM", kodas 300581074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2741205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-24);
Akcininkų sąrašas (2012-09-24).

- - -

UAB "Rusijos-Baltijos kompanija", kodas 302689629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 2741206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Vilniaus universiteto poilsio namai "Romuva", kodas 152510589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 35
Pranešimo Nr. 2741207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

A. Damkauskaitės įmonė "OSIS", kodas 121368533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-20
Pranešimo Nr. 2741208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Karaliaus individuali įmonė, kodas 121327860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 30-101
Pranešimo Nr. 2741209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Baranausko personalinė įmonė, kodas 121250759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 34-2
Pranešimo Nr. 2741210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Šapošnikovo įmonė, kodas 121186840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 37-39
Pranešimo Nr. 2741211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mickevičienės privati firma "TAPYRAS", kodas 221186460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 55-9
Pranešimo Nr. 2741212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nord Service", kodas 302464290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 2A
Pranešimo Nr. 2741213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Evarta", kodas 300588243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 6-5
Pranešimo Nr. 2741214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "Alumeco Baltic", kodas 301151798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 66
Pranešimo Nr. 2741215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

Vilniaus rajono Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 43
Pranešimo Nr. 2741216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-08 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2002-05-14 (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 79

Nijolės Ščepavičienės įmonė, kodas 145519673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-63
Pranešimo Nr. 2741217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2004-11-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO MEGAVATAI", kodas 302505278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Yžnės g. 15
Pranešimo Nr. 2741218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AEDILIS", kodas 300056767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-32
Pranešimo Nr. 2741219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vaivorykštės g. 22-1
Pranešimo Nr. 2741220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2012-10-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-09-27); Akcininkų sąrašas
(2012-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSEI", kodas 121191645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 18-11
Pranešimo Nr. 2741221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-08-02); Įstatai.

- - -

Kristinos Petraitienės individuali įmonė, kodas 301501686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 28
Pranešimo Nr. 2741222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singlis", kodas 122781937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 2741223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-11).

- - -

UAB "OTA", kodas 300824494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9
Pranešimo Nr. 2741224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-12).

- - -

UAB "Valdjonsta", kodas 300545199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 37-33
Pranešimo Nr. 2741225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2012-10-05
(2012-10-10).

- - -

Prienų rajono Stakliškių vidurinė mokykla, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 8
Pranešimo Nr. 2741226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-09); Įsakymas /
Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo skyrimo (2012-10-09); Įsakymas / Prienų
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 81

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIOTA", kodas 121945052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 136-36
Pranešimo Nr. 2741227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Nijolės Dovydėnienės individuali įmonė, kodas 149931158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 2741228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DONVILA", kodas 302859191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 9
Pranešimo Nr. 2741229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "Algos garantas", kodas 302577295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2741230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 6, kodas 150015714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 6
Pranešimo Nr. 2741231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PONI", kodas 121014431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27
Pranešimo Nr. 2741232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.

- - -

V. Koltan firma "LADIJA", kodas 122077121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 164-15
Pranešimo Nr. 2741233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "pertvarkomas"
įregistravimo (2012-10-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2012-10-05);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2012-10-05).

- - -

R. Gerdvilos firma "RAIMONDO VERSLAS", kodas 125107776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 29-32
Pranešimo Nr. 2741234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Aleksandro Cimbalisto individuali įmonė, kodas 124955824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-67
Pranešimo Nr. 2741235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2006-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONARDA", kodas 182847733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 65
Pranešimo Nr. 2741236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31
2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos galiojimas panaikintas 2006-04-24
(2006-04-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos galiojimas panaikintas 2006-04-24
(2006-04-26); Įstatų pakeitimai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2741237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

TRANSBANK Smart solution, UAB, kodas 302686017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 2741238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "VIA UNICA", kodas 148258933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 24
Pranešimo Nr. 2741239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

UAB "Grinerga", kodas 302890621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Klykolių g. 29
Pranešimo Nr. 2741240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KAMINŲ TARNYBA LT", kodas 302598866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Agrowill AgroTech", kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2741242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Gold Group", kodas 302586814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "International Trading House", kodas 302493484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Egliškių k. Galgių g. 27
Pranešimo Nr. 2741244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09).

- - -

UAB "A.R.V. GROUP", kodas 186455911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33-17
Pranešimo Nr. 2741245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEGA", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Želvos g. 11A-3
Pranešimo Nr. 2741246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vinco transportas", kodas 125671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2741247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09).

- - -

Kurpių žemės ūkio bendrovė, kodas 178639541
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kurpių k.
Pranešimo Nr. 2741248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Kelių ir transporto tyrimo institutas, kodas 302824137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 23
Pranešimo Nr. 2741249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jankaus firma "Ela", kodas 152479058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-18
Pranešimo Nr. 2741250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-22); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-22); Prašymas / Dėl registracijos pažymėjimo; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo.

- - -

UAB "Iskera", kodas 171667748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k. L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 2741251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Douglas Abrahams individuali įmonė, kodas 111678334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-3
Pranešimo Nr. 2741253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 2741254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAMA", kodas 124232061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-221
Pranešimo Nr. 2741255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aleksandro Babičiaus individuali įmonė, kodas 225153810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 2741256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rūtos Gruzdytės personalinė įmonė, kodas 125358796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-57
Pranešimo Nr. 2741257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Visockio individuali žvejybos įmonė, kodas 152538542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 22
Pranešimo Nr. 2741258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-05); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso
atšaukimo (2004-02-11); Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo; Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrymo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Ekolita", kodas 300027751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 2741259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 87

Seesam Insurance AS Lietuvos filialas, kodas 302677744
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2741260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo narių duomenų įregistravimo
(2012-09-27); Įgaliojimas (2012-09-27); Užsienio asmens pasas (2012-09-27); Užsienio asmens pasas (2012-09-27);
Užsienio asmens pasas (2012-09-27).

- - -

R. Svetlausko personalinė įmonė, kodas 121344062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-52
Pranešimo Nr. 2741261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Šutavičiaus prekybinė firma "KAGIS", kodas 121251665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 16
Pranešimo Nr. 2741262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pažangiausios investicijos", kodas 302473097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 6-8
Pranešimo Nr. 2741263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-11).

- - -

WILLAS, UAB, kodas 302526767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2741264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪŠOS VINGIS", kodas 182805054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 23
Pranešimo Nr. 2741265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-12).

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2741266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

IĮ "Vandens filtravimo sistemų servisas", kodas 150141047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lakūnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2741267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gourmet Lounge Services", kodas 302652157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 2741268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-10).

- - -

O. Šukelovič firma "ABUNDA", kodas 122803337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 24-143
Pranešimo Nr. 2741269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-10).

- - -

Edmundo Antanaičio įmonė, kodas 152151111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 7-18
Pranešimo Nr. 2741270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Velykienės individuali įmonė, kodas 124677848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 21
Pranešimo Nr. 2741271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

D. Alsienės įmonė, kodas 177351340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 3-112
Pranešimo Nr. 2741272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2012-10-09); Prašymas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo.

- - -

UAB "ASONTA", kodas 302883121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09);
Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

UAB "SANDUS", kodas 300005491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 70-26
Pranešimo Nr. 2741274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės
veiklos ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-02-25 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004 m. FA dokumentai (2005-06-06); Įstatų pakeitimai
(2004-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2004-10-07); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-07).

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 33
Pranešimo Nr. 2741275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gerontologijos ir reabilitacijos centras, kodas 302877129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 90

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 323
Pranešimo Nr. 2741276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauko gėlė", kodas 151475391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 22-2
Pranešimo Nr. 2741277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2012-10-10); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-28 (2012-10-10).

- - -

Vladimiro Zabrodskio personalinė įmonė, kodas 124332371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-5
Pranešimo Nr. 2741278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infasta", kodas 134885114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 75-2
Pranešimo Nr. 2741279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 32
Pranešimo Nr. 2741280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-10).

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Bieniūnų k. Apvardų g. 3
Pranešimo Nr. 2741281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-287 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Vandos Urbanavičienės individuali įmonė, kodas 125124925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-228
Pranešimo Nr. 2741282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

AIVOS SIRVYDIENĖS individuali įmonė, kodas 145880079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Linkuvos g. 3
Pranešimo Nr. 2741283

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2012-10-04 (2012-10-10).

- - -

K. Ižganaičio personalinė įmonė, kodas 123687063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17-61
Pranešimo Nr. 2741284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Sofų pasaulis", kodas 302316765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 2741285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-01 (2012-10-10).

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2741286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Wind Farm Development"); veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


